ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i___é
4 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0428.2272.0000 [ GENIVAL DOS SANTOS NASCIMEN 900,00 g §
74 04/01/2016 23/06/2016 10.302.0428.2272. WELMA MARIA FERREIRA DA SILV 3.000,00 ;g ®
246 21/06/2016 30/12/2016 10.301.0428.2263. S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 460,40 g E
420 24/11/2016 30/12/2016 10.301.0428.2266. DILMA ABILIO DE LIMA MANUTEMN 1.600,00 g 5
151 14/12/2016 30/12/2016 10.301.0428.2270. MARIA JOSE DA SILVA 3.696,00 ‘g g
271 14/12/2016 31/12/2016 10.302.0428.2272. LAFEPE - LABORATORIO FARMACE 4.105,00 ° ');‘
261 20/12/2016 20/12/2016 | 10.301.0428.2270. JOAO BOSCO DE ALBUQUERQUE 7.900,00 % 35
469 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC 36.630,00 % %
229 10/04/2017 31/05/2017 10.302.0428.2272.0000 | ANDREZA TEOFILO AMORIM 1.000,00 § E
26 02/01/2018 10/07/2018 10.122.1001.2851.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 800,00 N %
32 02/01/2018 08/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00 % E
305 05/06/2018 15/06/2018 10.302.1002.2861.0000 [JOSEANE SANTANA DA SILVA LIM. 3.250,00 % §
453 17/09/2018 04/10/2018 10.302.1002.2861.0000 | MARIA AUGUSTA DA BOA VIAGEM 10.000,00 § )§>
487 03/10/2018 06/12/2018 10.301.1001.2856.0000 [LUCAS JOSE DOS SANTOS 1.908,00 g %
67 02/01/2019 02/08/2019 10.301.1001.2856.0000 | HELENO PEDRO DE SOUZA 880,00 g r;;
138 31/01/2019 01/04/2019 10.302.1002.2861.0000 | DROGAFONTE LTDA 13.662,00 g »
9
168 13/02/2019 01/03/2019 10.122.1001.2851.0000 [ ALEXSANDRO VITORINO BARBOS/ 3.300,00 %
o
420 14/06/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 850,00
546 19/07/2019 31/07/2019 10.122.1001.2851.0000 |IVO MORAIS DO REGO FILHO 1.659,15
695 06/09/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | MILLENA MARIA NASCIMENTO SIL 1.093,00
815 07/10/2019 04/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | LUIZ CABRAL DA SILVA 3.600,00
964 08/11/2019 20/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | RENATO ALEXANDRE DE LEMOS 34,46
977 13/11/2019 02/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ LEONARDO CLAUDIO DE SOUZA 1.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cAempro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
g2
i Classificacdo VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor =3 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE gg %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios S\ O
55
1199 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 8.075,40 % §
1202 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 8.791,20 S @
0w N
1204 23/12/2019 31/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 12.155,00 g m
=
1201 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 20.419,50 Q m
o}
1198 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 79.581,75 < i
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 236.550,86 §,0_’]¥
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % 5
o1
486 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1133.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 20.734,31 g_* g
, © >
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 20.734,31 g()@
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA % §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios § ;
234 09/01/2018 20/02/2018 10.122.1001.2834.0000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS LTI 5.284,50 g Ug)
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios 5.284,50 m%()ﬁ
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 262.569,67

SaYE

0.15/62653:
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L)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
2
X ' - Classiﬁcaqﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios %i___é
42 04/01/2016 04/01/2016 12.361.0188.2216.0000 | WILSON BARBOSA DOS SANTOS 680,00 o §
193 15/02/2016 15/02/2016 12.361.0188.2259.0000 |H. L. SILVA ARAUJO PAPELARIA - N 1.300,00 ;g @
272 28/03/2016 28/03/2016 12.361.0188.2259.0000 |JUAREZ SOARES FERREIRA LEITE 1.200,00 g E
344 20/04/2016 20/04/2016 12.368.0188.2221.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 5.056,72 g ﬁ
487 23/06/2016 23/06/2016 | 12.361.0188.2216.0000 | ENEAS FEITOSA - ME 321,85 g0
344 01/08/2016 01/08/2016 12.368.0188.2221.000 JOSE URBANO DE FRANCA 1.264,18 § §
344 25/08/2016 25/08/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA 1.264,18 % 35
344 23/09/2016 23/09/2016 12.368.0188.2221.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 1.264,18 % g
344 25/10/2016 25/10/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANGA 2.528,36 § JD>
960 21/12/2016 21/12/2016 12.361.0188.2216. NEOMAX COMERCIO E SERVICOS 1 162.661,26 N %
344 23/12/2016 23/12/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANGA 1.264,18 % E
761 25/12/2016 25/12/2016 12.368.0188.2221.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 329,96 g §
1308 09/11/2017 21/11/2017 12.361.0188.2216.0000 |JOAO VICENTE DE SOUZA 1.430,00 § z
221 02/01/2019 02/07/2019 12.361.1201.2811.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 g %
144 02/01/2019 31/07/2019 12.361.1201.2811.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00 g r;;
994 15/04/2019 27/05/2019 12.361.1201.2811.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA 2.132,80 § 2
3
1198 04/06/2019 17/06/2019 12.361.1201.2811.0000 | FILIPE VIDALY RAMOS 68,92 %
1912 22/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHO 230,00 °
2079 25/09/2019 10/10/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSE PRUDENTE DOS SANTOS 207,81
2407 24/10/2019 18/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | ANDREIA FERREIRA DE AMORIM 1.200,00
2604 28/11/2019 28/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | ANDREIA FERREIRA DE AMORIM 1.850,00
2790 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 |PATRICIO TEONOS DE SANTANA 1.950,00
2829 17/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSE ROBERTO DE LIMA 1.200,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
2
Classificago VALORES z B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ 0
Subtotal do Recursos Préprios 192.346,60 g,()g
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) 8 %
n
128 02/01/2018 03/10/2018 12.361.1201.2824.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 316,25 % E
1739 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA BAR( 1.149,40 g m
2247 04/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | ALEXSANDRA FELIX DE LIRA 2.023,82 (§_ 61
2330 15/10/2019 15/10/2019 12.361.1201.2824.0000 |S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 1.943,70 §_ ')\>‘
Q
2809 10/12/2019 12/12/2019 12.361.1202.1809.0000 | ACOPLAST INDUSTRIA E COMERCI 8.925,00 § 36
Qo X
24
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 14.358,17 ﬁ,ﬂg
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 206.704,77 Og
A
Z
m
—
>
(02}
g
<
2
=
m
(7]
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ o
=
112 10/05/2016 10/05/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 % §
112 06/06/2016 06/06/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 S @
n N
112 13/07/2016 13/07/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 g m
=
112 20/10/2016 20/10/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 Q m
o
753 25/10/2016 25/10/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 8 3
o O
806 07/11/2016 07/11/2016 | 04.122.0020.1101.0000 | F.J.P MENDES ME 7.300,00 N
g -
843 10/11/2016 10/11/2016 04.122.0021.2208.0000 |RAISSA PARDELLAS BRAINER 1.560,00 % :‘6
ps)
753 16/12/2016 16/12/2016 04.122.0020.2247.0000 [ CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 % >
9z
1035 31/07/2017 30/08/2017 04.122.0021.2205.0000 | FILIPE DE FARIAS PERREIRA 1.874,00 § JD>
1086 04/07/2018 06/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLETIC, 1.500,00 § %
zZ
180 02/01/2019 01/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILVA 800,00 @ m
>
1456 28/06/2019 30/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA WILMA SILVESTRE DA SILV 1.093,00 % g
S 2
Subtotal do Recursos Préprios 41.326,98 8;0&
i
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 41.326,98 EO@
>
m
(7]

0/15/626599]
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&
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGA'R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
5 e
X ' - Classiﬁcagﬁo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN DO DIREITO DA CRIANCA E ADOL - FUMDECA g %
Recursos Proprios %i_:)—
31 02/08/2019 06/08/2019 08.122.0804.2883.0000 | ALINE MARIA DE FREITAS 34,46 élg__%
Subtotal do Recursos Proprios 34,46 5,0@
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL =
Recursos Proprios é ﬁ
148 23/12/2016 29/12/2016 08.122.0021.2278. JN. TEIXEIRA & CIA LTDA 1.400,00 L§_ g
128 05/04/2018 11/04/2018 08.122.0801.2871.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA SILV 880,00 § >
50 02/01/2019 01/08/2019 08.122.0801.2871.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTC( 382,50 % :U;
135 15/02/2019 20/03/2019 08.244.0805.2882.0000 | CARLA ALEXANDRA DA SILVA NEI 40,00 5] JZ>
278 03/05/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 412,00 § :;
455 25/07/2019 25/07/2019 08.122.0801.2871.0000 NAZARE MARIA MARTINS DE SAN" 34,46 % %
453 25/07/2019 25/07/2019 08.122.0801.2871.0000 | ALINE MARIA DE FREITAS 34,46 ﬁ E
598 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 |PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 52,00 f';l g
595 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 95,00 % ;Z:
648 01/10/2019 31/10/2019 08.122.0801.2871.0000 | SONIA MARIA MUNIZ DA SILVA 34,46 § g
Subtotal do Recursos Proprios 3.364,88 NO#
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g M
38 03/10/2016 11/10/2016 08.244.0486.2284.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBUQU 1.200,00 él.:
168 03/07/2017 03/08/2017 08.122.0021.2278.0000 | PEDRO SEBASTIAO DA SILVA 1.500,00
273 19/09/2017 13/11/2017 08.243.0483.2282.0000 | MANACI BARBOSA DOS SANTOS 937,00
614 09/09/2019 15/10/2019 08.244.0805.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.137,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
i
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ 0
a5
281 30/03/2016 30/03/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 400,00 %‘ 2
281 01/06/2016 01/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 650,00 S @
. , n N
281 01/06/2016 01/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 700,00 g m
, —
281 27/06/2016 27/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 Q m
Q.
i , = m
281 15/07/2016 15/07/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 8 3
i i a O
965 21/12/2016 21/12/2016 08.244.0486.2255. TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 g_ ');‘
2
Q
Subtotal do Recursos Proprios 4.000,00 g,(ﬁ
2-1_
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 13.536,34 9,0§
58
%2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g2
Classificago VALORES z B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
Q =
13 - Cultura e ’3
. r D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios E\ o
=
898 02/12/2016 02/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | MOISES SATURNIANO BARROS CA' 1.700,00 o
990 21/12/2016 21/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | ASSOCIAGAO CULTURAL DOS MANM 1.450,00
270 01/02/2018 06/12/2018 13.392.1301.2830.0000 |JOSE LOPES DA SILVA FILHO 03571 900,00
1414 03/09/2018 09/10/2018 13.392.1301.2830.0000 | ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECA 4.930,38
161 02/01/2019 22/03/2019 13.392.1301.2830.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 9.520,00
1280 14/06/2019 14/06/2019 13.122.1301.2829.0000 | AGENCIA DE DESENVOLYV ECO DE 4.103,55
2235 01/10/2019 05/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | LUANA BARBARA CANEJO DA SIL\ 1.680,00
Subtotal do Recursos Proprios 24.283,93
Subtotal da Fun¢ao 13 - Cultura 24.283,93

S3AVd VIVINVO SV'IEINH(D@‘V NBRIQY 'VZO1134 37113219 v
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
X ' - Classiﬁcaqﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios %i___é
518 27/06/2016 27/06/2016 15.451.0323.2236. JOSE CARLOS DE ANDRADE 4.480,80 o g
791 01/11/2016 01/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUGCOE 8.306,88 ;g ®
807 07/11/2016 07/11/2016 15.451.0323.2236.0000 |F.J.P MENDES ME 7.900,00 g E
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUGCOE 8.306,88 g ﬁ
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 8.306,88 ‘é' 9
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUGCOE 8.306,88 § §
571 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 3.000,00 g jU>
492 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00 % g
966 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00 § JD>
967 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00 N %
625 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S. 6.000,00 % E
661 11/05/2017 21/09/2017 15.452.0325.2237.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PRODUT 6.067,80 % §
1408 10/11/2017 12/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 570,00 g )§>
54 02/01/2018 01/08/2018 15.122.1501.2836.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,00 g %
219 05/01/2018 21/02/2018 15.122.1501.2836.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 8.478,00 g r;;l
218 05/01/2018 20/02/2018 15.122.1501.2836.0000 |IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA 25.763,10 § »
39
1008 22/06/2018 22/06/2018 15.122.1501.2836.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PRODUT 3.291,40 %
220 02/01/2019 02/07/2019 15.122.1501.2836.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 °
297 08/01/2019 11/06/2019 15.122.1501.2836.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 610,00
843 29/03/2019 29/03/2019 15.122.1501.2836.0000 | FERNANDO SEVERINO DOS SANTO 998,00
2056 20/09/2019 14/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 171,92
2540 19/11/2019 19/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | FABIO P DE LIMA - ME 5.800,00
2747 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | ALEXANDRE ESPIRITO SANTOS LO 1.800,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificago VALORES z B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ o
55
2749 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | MICHELSON FRANCISCO DA SILVA 5.500,00 a_ 2
O
Subtotal do Recursos Proprios 133.590,74 8,0@
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 133.590,74 §,dﬁ

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificago VALORES z B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
16 - Habitagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ o
55
222 02/01/2019 02/07/2019 16.122.1601.2848.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 1.464,40 a_ 2
O
Subtotal do Recursos Proprios 1.464,40 8,0@
Subtotal da Fun¢ao 16 - Habitacao 1.464,40 §,dﬁ

v
<
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
g g
Classificago VALORES z B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ 0
=
220 05/01/2018 21/02/2018 20.122.2001.2841.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 709,95 o g
1270 17/08/2018 30/08/2018 20.605.2001.2843.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 8.000,00 )
, N
786 13/03/2019 08/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO JOSE DE PAULA 0140559« 5.000,00 m
=
928 15/04/2019 09/05/2019 20.122.2001.2841.0000 |JOSE EVERALDO ARRUDA DA SILV 1.580,00 m
951 15/04/2019 30/04/2019 20.605.2001.2843.0000 | JOSE LAURINDO DA SILVA 0234869 2.500,00 E
o
1314 21/06/2019 21/06/2019 20.605.2001.2843.0000 | WILAME R SANTANA DA SILVA - M 14.800,00 ');‘
1415 28/06/2019 28/06/2019 20.122.2001.2841.0000 | ARLINDO JOSE TAVARES COMERC 1.540,00 :‘6
, ; Y]
1581 19/07/2019 13/08/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIO FLAVIO LAURENTINO DE LE 89,59 >
-